

Položkový rozpočet

Zhotovitel:

Aktiv Novostav s.r.o.
Komenského 561, Suchdol nad Odrou, 742 01
IČ: 08924104, DIČ: CZ08924104

Objednatel:

Město Nový Jičín
Masarykovo Náměstí 1/1, Nový Jičín, 741 01
IČ: 00298212, DIČ: CZ00298212

Položkový rozpočet na opravu balkónu				
Položky	Mj	Množství	Cena jednotková	Celkem
Balkón				
Odsekání staré dlažby	m2	28,7	65,00 Kč	1 865,50 Kč
Odsekání starých soklů z dlažby	bm	12,1	40,00 Kč	484,00 Kč
Obroušení starého lepidla	m2	28,7	160,00 Kč	4 592,00 Kč
Ometení podkladu	m2	28,7	11,00 Kč	315,70 Kč
Vysátí podkladu	m2	28,7	18,00 Kč	516,60 Kč
Osekání v betonu rýhy na odvod vody	bm	5,7	450,00 Kč	2 565,00 Kč
Zabetonování žlábků na odvod vody	bm	5,7	1 100,00 Kč	6 270,00 Kč
Revizní čistící šachta	ks	1	749,00 Kč	749,00 Kč
Penetrace podkladu můstkem	m2	28,7	127,00 Kč	3 644,90 Kč
Dobetonování děr	ks	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Srovnání podkladu do spádu	m2	28,7	670,00 Kč	19 229,00 Kč
Natažení koutových pásek	bm	12,1	91,00 Kč	1 101,10 Kč
Hydroizolace podkladu	m2	28,7	190,00 Kč	5 453,00 Kč
Instalace plastové okapnice u svodu	bm	6,2	70,00 Kč	434,00 Kč
Nalepení protiskluzové dlažby na flexilepidlo	m2	28,7	1 320,00 Kč	37 884,00 Kč
Osazení okapového plechu	bm	6,2	530,00 Kč	3 286,00 Kč
Nalepení soklů z dlaby včetně spárování	bm	12,1	550,00 Kč	6 655,00 Kč
Spárování podkladu epoxidovou spárovací hmotou	m2	28,7	145,00 Kč	4 161,50 Kč
Silikonování	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Demontáž zábradlí	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Zapravení děr dohrubováním	ks	1	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč
Penetrace podkladu hloubkovou penetrací	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Štuková omítka na zapravení	ks	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Výměna žlabu na balkóně	ks	1	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
Osekání podkladu	ks	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
Zapravení prasklin ve stropě	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Pomocné lešení instalace, pronájem a demontáž	m2	34	380,00 Kč	12 920,00 Kč
Výmalba akrylátovou barvou ve stávajícím odstínu	m2	74,3	80,00 Kč	5 944,00 Kč
Zakrytí povrchu fólií	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Instalace zábradlí včetně desek z cetrisu lakovaných	ks	1	36 000,00 Kč	36 000,00 Kč
Zasekání kapes pro instalaci zábradlí a zapravení	ks	4	1 400,00 Kč	5 600,00 Kč
Výměna dřevěného obložení stříšky	m2	3,8	1 400,00 Kč	5 320,00 Kč
Demontáž starého obložení	m2	3,8	100,00 Kč	380,00 Kč
Likvidace odpadu a odvoz suťi	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Manipulace s materiálem	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Doprava	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem za opravu balkónu vč DPH 21%				217 970,30 Kč
Celkem za opravu balkónu bez DPH				180 140,74 Kč